
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości rolnych stanowiących własność 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za dzierżawę nieruchomości rolnych, stanowiących własność 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w wysokości 1 000,00 zł. za 1 ha nieruchomości rolnej rocznie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą nr 22/2019 z dnia 10.04.2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4E2DFC-CD23-40D1-8660-F02B6A39F542. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


